惠 州 市 工 业 设 计 协 会

关于收取 2024 年度会费通知

各会员单位：

协会于 2023 年 7 月 14 日第三届换届以来，在新一届理

事会的领导下进一步发挥桥梁作用，于 2023 年下半年成功

举办工业设计中心建设管理培训、设计师培训、会员交流活

动，并规范了协会内部管理、提升了协会的管理能力。2024

年度协会将举办 1 场论坛、2-3 场会员交流、4 场设计工程

师培训，并将执行广东省第十二届“省长杯”工业设计大赛

惠州赛区等各项承办工作。同时，协会将继续促进会员之间

的合作， 协助企业做好各项国家政策资金补贴、赛事等项

目的申报工作，进一步推动产、学、研融合发展。希望各会

员积极参与配合，大力支持协会各项活动，努力把市工业设

计协会建成惠州市一流协会。

一、协会开始收取 2024 年会费，望各会员企业积极缴

纳会费，参与协会的各项活动和履行各项职责。

二、收款单位信息

收款单位：惠州市工业设计协会；

帐 号：4400-1718-6350-5301-7986；

开户行：中国建设银行股份有限公司惠州市分行营业

部。

三、特此通知协会官网（改版）已经测试完成，望各会

员注册、登录协会官网（http://www.hzidsh.com/），发布企业

相关信息，加强会员之间的了解，促进会员之间合作。同时，

协会会将各会员证书上传到协会官网，供各会员下载。

特别提示请各会员单位于 2024 年 3 月 30 日前缴纳会

费，并将银行水单发送到 idsh0752@163.com 邮箱。

联系人：刁淑娟

联系电话：15089337066（微信）

惠州市工业设计协会

2024 年 3 月 4 日